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Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PELİKAN YAYINLARI ait olan Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla Kitabı 14.07.2021 tarihinde Rüştü Bayındır tarafından yazılıp PELİKAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla kitabında toplamda 304 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Konu anlatımlarımda çok sık kullandığım “Neyin peşindesin?” sorusunun verdiği ilhamla ciddi anlamda net artıracak bir kitap hazırladım.
 
Kitapta tüm paragraf soru tarzlarına eksiksiz yer verdim ve yine videolarda sık kullandığım ifadeleri, bazı seçme sorular üzerine ekledim.
 
Kitapta her seviyeden soru yer almakta olup sınav formatını birebir yansıtması için büyük çaba harcadığımı söylemeden edemeyeceğim.
 
Her teste bir tane video çözümlü soru koydum. Bu sorular taktiğimizi zorlayacak sorulardır. Yani bu kitap bittiğinde taktikleri zorlayacak bir soru görürseniz artık onu da saniyesinde yapabileceksiniz. Kısacası bu kitap paragrafta hiçbir açık bırakmamak için yazıldı. İddia etmiyorum, çok net söylüyorum ki kitabım sizlere çok ciddi anlamda yol aldıracak. Taktiğimizin tam tersi bir soru görseniz bile en ufak bir zaman kaybı yaşamayacaksınız.
 
Peki, kitabı nasıl çözmeliyiz?
 
Kitabın her bölümünü bitire bitire değil de her gün iki üç soru tarzından birer ikişer test çözerek giderseniz kitaptan en yüksek verimi alabilirsiniz. Mesela bir gün yer değiştirme, olumsuz soru kökü ve ana düşünceden bir iki test çözerek gitmeniz size en yüksek faydayı sağlayacaktır. Lütfen bölümleri bitirerek ilerlemeyiniz. Taktiklerle Paragraf, Fulleten Paragraf, Paragraf Soru Avı ve 15×15 Paragraf Denemelerimi de bitirmeniz paragraf konusunda soru kaçırmamanız için en büyük adım olacaktır.
 
Bakma öyle  Hemen başla
 
Başarılar…
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Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Neyin Peşindesin? Paragraf Soru Bankası Video Destekli Özel Sorularla Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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